РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года  №136
п. Сеща

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Сещинском сельском поселении,  утвержденным решением Сещинского сельского Совета народных депутатов №132 от 13.02.2017 г.

       Сещинский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах Сещинского сельского поселения и ограниченные дома № 7,8,9,10 по пер. Центральному поселка Сеща с численностью населения  141 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

ВрИО главы муниципального образования
 «Сещинское сельское поселение                                                Изонина О.В.